令和 3 年 9 月吉日

お得意先各位

                株式会社 岐阜折込センター
〒500-8384岐阜市薮田南４丁目16-3

TEL(058)273-5233 FAX(058)273-5015

10 月号「ぎふのはね」配布期間についてのご案内

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は「ぎふのはね」に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、10 月号「ぎふのはね」の配布期間につきまして変更がございますので、ご案

内をさせて頂きます。通常は第 3 週の火曜日～土曜日の配布期間となっておりますが、令和

3 年 10 月号につきましては、選挙日程の都合により第 4 週の火曜日～土曜日となります。

引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

配布期間  10 月 19日（火）～10月 23日（土）

以上